
HYDRAULICKÉ LISOVACÍ NÁŘADÍ 

RHU 1000 

Uložení a transport 

Typ Rozměry (mm) Hmotnost  Poznámka  

VAL 1000 * 334×244×435 12 kg  Dodává se s nářadím. 

* Vhodný pro uložení při transportu. 

Technické údaje 

Lisovací tlak:  1100 kN 

Max. pracovní tlak: 700 barů 

Hmotnost:  50,6 kg 

Délka:   414 mm 

Šířka:   278 mm 

Nejsilnější a nejvýkonnější model hydraulické hlavy, který využívá pro lisovací 

operace čelisti ALCOA. Lze používat všechny obdobné typy čelistí, které splňují 

parametry pro použití na 100 t hlavách. 

Také tuto hlavu je možné připojit přes hydraulickou rychlospojku na všechny čer-

padla a pumpy z výrobního programu fy: CEMBRE.  

Ve standardním provedení je konstrukčně vyrobená pro připojení na jednočinné 

pumpy. V případě, že budete potřebovat provést připojení na jiný druh zdroje 

tlaku, je nutné na tuto skutečnost upozornit při objednání. Firma CMEBRE prove-

de na základě tohoto požadavku úpravy. 

Pro snadný přístup do lisovacího prostoru je horní díl snadno demontovatelný. 

Hlava je z výroby osazena závěsným okem pro bezpečné zavěšení v průběhu prá-

ce např. ve výškách.  

Po vložení čelistí zasuňte 

uzávěr lisovací hlavy. 

Vytáhněte čep. Uzávěr se automaticky otočí... … do správné polohy. 

95 


